

Krosno, dnia 24 listopada 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą osprzętu do noża harmonicznego
Nr postępowania EZ/214/98/2014

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści również jednorazowe końcówki do noża harmonicznego USG-400, długość ramienia 35cm, śr. 5mm. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max i min. możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy. W udzielenia zamówienia Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć kompatybilny do ww. narzędzi generator w dzierżawę na czas trwania kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 2 zapytania ofertowego i nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 72 godz. w dni robocze?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Dot. par. 5 ust. 1 pkt. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dot. par. 5 ust. 1 pkt. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto wadliwego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

W
Joanna Mendocha